LĐLĐ HUYỆN GIA LỘC

 CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số: 38/GM-PGD&ĐT
	Gia Lộc,  ngày 26  tháng  01 năm 2015

GIẤY MỜI

Dự Hội thi "Giai điệu tuổi hồng" học sinh THCS, năm học 2014-2015

Thực hiện công văn số 1336/SGD&ĐT-CTHSSV&CNTT, ngày 05/11/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi "Giai điệu tuổi hồng" học sinh phổ thông năm học 2014 - 2015, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội thi "Giai điệu tuổi hồng" học sinh THCS cấp huyện năm học 2014 - 2015.
1. Thành phần
* Thành phần mời:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng CTHSSV&CNTT, Sở GD&ĐT;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng GDTrH, Sở Giáo dục và ĐT;

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách VH-XH;

- Đại diện lãnh đạo Huyện đoàn;

- Lãnh đạo, phóng viên Đài truyền thanh huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT huyện.

* Thành phần triệu tập:

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện;

- Học sinh tham gia hội thi;

- 60 học sinh trường THCS Thị trấn Gia Lộc (tham gia cổ vũ hội thi).

(Giấy mời chỉ gửi cho mỗi trường THCS 01 bản, đồng chí Hiệu trưởng các trường THCS có trách nhiệm thông báo tới đồng chí Phó hiệu trưởng, các em học sinh của trường trong thành phần tới dự Hội thi; quản lý, đưa đón học sinh đến hội thi đảm bảo an toàn, đúng quy định).

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h30 ngày 31 tháng 01 năm 2015.

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Gia Lộc.

Trân trọng kính mời các đại biểu, các em học sinh đến dự đầy đủ, đúng giờ để Hội thi đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Hoàng Sách Phương